

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Hallumgade Invest ApS

Adelvej 9, Skovlund, 6823 Ansager

Company reg. no. 38 45 13 08

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 April 2025.

Martin Kuper
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Accounting policies	6
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Hallumgade Invest ApS Adelvej 9 Skovlund 6823 Ansager Company reg. no. 38 45 13 08 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Stefan Wernsing, Chairman Martin Kuper Lukas Wernsing
Managing Director	Martin Kuper
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Parent company	Wernsing Scandinavia ApS
Subsidiaries	Hallumgade Pig Production ApS, Varde Hallumgade Farming ApS, Varde

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to hold real estate specifically for agricultural purposes and other related activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 1,5m against DKK 4,9m last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3,3m against DKK 5,2m last year. Management considers the loss for the year less satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	1.511.421	4.906.246
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-557.915	-2.115.412
Operating profit	953.506	2.790.834
Income from investments in group enterprises	1.163.240	639.534
Other financial income from group enterprises	458.628	7.839.723
Other financial income	470.925	153.047
1 Other financial expenses	-6.672.793	-4.966.253
Pre-tax net profit or loss	-3.626.494	6.456.885
2 Tax on net profit or loss for the year	357.153	-1.292.178
Net profit or loss for the year	-3.269.341	5.164.707
 Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-2.229.276	624.534
Transferred to retained earnings	0	4.540.173
Allocated from retained earnings	-1.040.065	0
Total allocations and transfers	-3.269.341	5.164.707

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
Land and buildings	111.731.161	139.329.281
Total property, plant, and equipment	<u>111.731.161</u>	<u>139.329.281</u>
Investments in group enterprises	8.002.516	12.339.276
Receivables from group enterprises	12.249.215	27.888.768
Total investments	<u>20.251.731</u>	<u>40.228.044</u>
Total non-current assets	<u>131.982.892</u>	<u>179.557.325</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	1.404.886	8.718.675
Deferred tax assets	43.022	527.237
Tax receivables from group enterprises	841.368	0
Other receivables	2.099.283	0
Total receivables	<u>4.388.559</u>	<u>9.245.912</u>
Cash and cash equivalents	<u>34.773.329</u>	<u>8.135.930</u>
Total current assets	<u>39.161.888</u>	<u>17.381.842</u>
Total assets	<u>171.144.780</u>	<u>196.939.167</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Equity		
3	Contributed capital	1.000.000	1.000.000
	Reserves for net revaluation as per the equity method	0	2.229.276
	Retained earnings	20.739.147	21.779.212
	Total equity	21.739.147	25.008.488
	Liabilities other than provisions		
4	Mortgage debt	10.449.599	18.403.455
	Total long term liabilities other than provisions	10.449.599	18.403.455
	Current portion of long term liabilities	8.057.062	8.234.258
	Trade payables	1.437.180	97.680
	Payables to group enterprises	129.434.841	143.652.199
	Income tax payable to group enterprises	0	1.210.286
	Other payables	26.951	332.801
	Total short term liabilities other than provisions	138.956.034	153.527.224
	Total liabilities other than provisions	149.405.633	171.930.679
	Total equity and liabilities	171.144.780	196.939.167
5	Charges and security		
6	Contingencies		
7	Related parties		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2024	1.000.000	2.229.276	21.779.212	25.008.488
Share of results	0	-2.229.276	-1.040.065	-3.269.341
	1.000.000	0	20.739.147	21.739.147

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	6.313.926	4.464.312
Other financial costs	<u>358.867</u>	<u>501.941</u>
	<u>6.672.793</u>	<u>4.966.253</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	-841.368	1.210.286
Adjustment for the year of deferred tax	<u>484.215</u>	<u>81.892</u>
	<u>-357.153</u>	<u>1.292.178</u>
3. Contributed capital		
The share capital consists of 1.000.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.		
4. Mortgage debt		
Total mortgage debt	18.506.661	26.637.713
Share of amount due within 1 year	<u>-8.057.062</u>	<u>-8.234.258</u>
	<u>10.449.599</u>	<u>18.403.455</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Charges and security		
As collateral for mortgage loans, tDKK 10.450, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of tDKK 111.731 at 31 December 2024.		
The company has sold properties and shares in subsidiary during the year. At the end of the financial year the local approvals from the Municipality are in place, but the final land registrations is not yet in place, thereby 30,4 mill. DKK is deposit on a Escrow account and will be released when the land registrations are final at the Danish Geodata Agency.		

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Joint taxation

With Wernsing Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

7. Related parties

Consolidated financial statements

The consolidated annual accounts for Wernsing Scandinavia ApS can be obtained on <https://datacvr.virk.dk/data/>. The ultimate parent company in which the company is included as a subsidiary, is Wernsing Food Family Group GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on www.bundesanzeiger.de.